
 

 

 

   
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО–ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСК 

 

РЕШЕНИЕ 

      09 июля 2021 года    № 44/153 

     

 г. Полярный  
 

 

 

О распределении средств областного бюджета, выделенных  

 Территориальной избирательной комиссии закрытого 

административно-территориального образования Александровск на 

подготовку и проведение выборов депутатов Мурманской областной 

Думы седьмого созыва   

 

В соответствии со статьей 23 Закона Мурманской области от 24.03.2003 

№ 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», 

статьей 46 Закона Мурманской области от 22.06.2011 № 1364-01-ЗМО «О 

выборах депутатов Мурманской областной Думы», Территориальная 

избирательная комиссия закрытого административно-территориального 

образования Александровск  

Р Е Ш И Л А: 

1. Утвердить распределение средств областного бюджета на 

финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов 

Мурманской областной Думы седьмого созыва  (приложение № 1). 

2. Утвердить распределение средств областного бюджета на 

финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов 

Мурманской областной Думы седьмого созыва для нижестоящих 

избирательных комиссий (приложение № 2). 

3. Утвердить смету расходов Территориальной избирательной 

комиссии закрытого административно-территориального образования 

Александровск на подготовку и проведение выборов депутатов Мурманской 



2 

 

областной Думы седьмого созыва  за нижестоящие избирательные комиссии 

в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения № 2 к 

настоящему постановлению (приложение № 3). 

4. Утвердить смету расходов Территориальной избирательной 

комиссии закрытого административно-территориального образования 

Александровск на подготовку и проведение выборов депутатов Мурманской 

областной Думы седьмого созыва  (приложение № 4). 

5. Осуществлять Территориальной избирательной комиссии закрытого 

административно-территориального образования Александровск 

расходование средств на подготовку и проведение выборов депутатов 

Мурманской областной Думы седьмого созыва с момента утверждения в 

установленном порядке соответствующих смет расходов на подготовку и 

проведение выборов депутатов Мурманской областной Думы седьмого 

созыва. 

6. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Мурманской области, участковые избирательные комиссии. 

7. Разместить настоящее решение на странице Территориальной 

избирательной комиссии закрытого административно-территориального 

образования Александровск на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Александровск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель                                                                         Д.А. Смагулова  

 

 

 
 
Секретарь                                                                                        А.С. Пеньшин 
        


